

Extinderea trotuarului pe str. Ulita Mare din s. Slobozia Mare.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 590548 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	26.20	178.75 178.75	4683.15 4683.15
2	TsH112C	Demontarea stlpilor de spaliera din beton armat, prefabricat	1000 buc	0.312	30668.56 6688.56	9568.59 2086.83
3	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2	560.00	8.65 8.65	4843.44 4843.44
4	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	20.40	25.95 25.95	529.32 529.32
5	TrB02A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t	41.60	42.67 42.67	1775.01 1775.01
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	22.20	10.74 0.00	238.53 0.00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton B15 V-34.8mc	m	1740.00	92.50 17.30	160951.83 30098.52
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu grosimea de 40mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1040.00	209.82 60.20	218212.84 62604.92
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			400802.71
Contributii sociale			24.00 %			25589.08

1	2	3	4	5	6	7
	Total:		100.00 +			426391.79
	Transport materiale		10.00 %			28646.12
	Cheltueli directe:		100.00 +			455037.91
	Cheltueli de regie constructii		5.00 %			22751.90
	Total:		100.00 +			477789.81
	Beneficiu de deviz		3.00 %			14333.69
	Total:		100.00 +			492123
	TVA		20.00 %			98425
	Total deviz:					590548

L.S.

Intocmit

Ofertant SRL "Capmanlux"

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

Primaria Slobozia Mare

(semnatura)

**Extinderea trotuarului pe str.
Ulita Mare din s. Slobozia Mare.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 590548 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32.864	57.66	1894.938
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36.192	57.66	2086.831
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	332.764	57.66	19187.172
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1366.096	57.66	78769.095
5.	9312040019600	Sapator	h-om	81.22	57.66	4683.145
Total:						106621.182

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5.22	0.00	0.00
2.	2663102100001	Beton clasa... B15	m3	34.80	890.00	30972.00
3.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 200x80	m	1748.70	55.01	96195.987
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1774.80	1.40	2484.72
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1664.00	1.40	2329.60
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	16359.20	1.40	22902.88
7.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	20.80	150.00	3120.00
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5.20	230.00	1196.00
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	89.128	230.00	20499.44
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5.22	230.00	1200.60
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1055.60	100.00	105560.00
Total:						286461.227

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.682	350.00	238.525
2.	2952500005601	Tractor pe senile 40 kWt (55 c.p.)	h-ut	5.834	550.00	3208.92
3.	2952500005602	Tractor pe senile 18 kWt (25 c.p.)	h-ut	7.769	550.00	4272.84
Total:						7720.285

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	400802.71
Contributii sociale	24.00 %	25589.08
Total:	100.00 +	426391.79
Transport materiale	10.00 %	28646.12

Cheltueli directe:	100.00 +	455037.91
Cheltueli de regie constructii	5.00 %	22751.90
Total:	100.00 +	477789.81
Beneficiu de deviz	3.00 %	14333.69
Total:	100.00 +	492123
TVA	20.00 %	98425

Total deviz: 590548

Antreprenor: SRL "Capmanlux"

Beneficiar: Primaria Slobozia Mare

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectPrimaria Slobozia Mare
**Extinderea trotuarului pe str. Ulita Mare din s.
Slobozia Mare.****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de amenajare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprajinite	m3			178.75 ----- 178.75
	9312040019600	Sapator	h-om	3.1000	57.66	178.746
2	TsH112C	Demontarea stlpilor de spaliera din beton armat, prefabricat	1000 buc			30668.56 ----- 6688.56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	116.0000	57.66	6688.56
	2952500005601	Tractor pe senile 40 kWt (55 c.p.)	h-ut	18.7000	550.00	10285.00
	2952500005602	Tractor pe senile 18 kWt (25 c.p.)	h-ut	24.9000	550.00	13695.00
3	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2			8.65 ----- 8.65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	57.66	8.649
4	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			25.95 ----- 25.95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	57.66	25.947
5	TrB02A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t			42.67 ----- 42.67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.7400	57.66	42.668
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10.74 ----- 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0307	350.00	10.744
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton B15 V-34.8mc	m			92.50 ----- 17.30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	57.66	6.919
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	57.66	10.379
	2663102100001	Beton clasa... B15	m3	0.0200	890.00	17.80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	1.40	1.428
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	230.00	0.69
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 200x80	m	1.0050	55.01	55.285
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	0.00	0.00
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu grosimea de 40mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			209.82 ----- 60.20
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	57.66	58.375
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	57.66	1.822
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1.0150	100.00	101.50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.40	2.24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	1.40	22.022
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	230.00	1.15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	230.00	19.711
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00

Antreprenor SRL "Capmanlux"
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria Slobozia Mare
(functia, semnatura)

Republica Moldova, mun.Chisinau, str.Podul Inalt 14/2
tel. fax. +37322 42-95-40, E-mail:capmanlux@mail.ru
Mobiasbanca-Grupe Societe Generale S.A., IBAN MD65MO2224ASV59886277100, MOBBMD22,
c/f 100660058857, TVA 0403375.

№ 01 din 17.02.2021

Grupul de lucru p/u achizitii
publice al Primariei Slobozia Mare
de la Capmanlux SRL

Scrisoare explicativa de confirmare a ofertei

Prin prezenta SRL Capmanlux prezinta informatia de formare a valorii ofertei propuse si va comunicam urmatoarele:

Oferta prezentata de SRL Capmanlux consta din:

- 1) Materialele de constructie la prôt accesibel;
- 2) Disponibilitatea utilajului si echipamentul propriu;
- 3) Personal de specialitate calificat
- 4) Celelalte cheltueli care formeaza costul ofertei:
 - a) Contributii sociale si medicale -24%
 - b) Cheltueli de transport - 10%
 - c) Cheltueli de regie – 5%
 - d) Beneficiu – 3%
 - e) TVA – 20%

Toate aceste cheltueli sunt in limita legislatiei in vigoare. Cheltuelile de regie si beneficiul sunt in limitele calculate pe intreprindere.

Noi ne angajam sa executam “ Lucrarile de extinderea trotuarului pe str. Ulita Mare din s. Slobozia Mare.”, conform conditiilor indicate in caietul de sarcini, la pretul ofertei prezentate de noi in valoare de 492123 lei fara TVA.

Cu respect

Directorul: Capatina Vasile